●记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
积层陶瓷电容器
带导线，中耐压 （Edc: 100 to 630V）
FK 系列
Type:
Issue date:
FK28, FK18

J ±5%
K ±10%
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(2/10)
002-04 / 20110518 / c4942_fk.fm
电容取得范围：种类 1 （温度补偿用）
FK28， FK18 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 100 to 250V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK28 型 FK18 型
C0G 100pF ±5% 100 FK28C0G2A101J FK18C0G2A101J
C0G 120pF ±5% 100 FK28C0G2A121J FK18C0G2A121J
C0G 150pF ±5% 100 FK28C0G2A151J FK18C0G2A151J
C0G 180pF ±5% 100 FK28C0G2A181J FK18C0G2A181J
C0G 220pF ±5% 100 FK28C0G2A221J FK18C0G2A221J
C0G 270pF ±5% 100 FK28C0G2A271J FK18C0G2A271J
C0G 330pF ±5% 100 FK28C0G2A331J FK18C0G2A331J
C0G 390pF ±5% 100 FK28C0G2A391J FK18C0G2A391J
C0G 470pF ±5% 100 FK28C0G2A471J FK18C0G2A471J
C0G 560pF ±5% 100 FK28C0G2A561J FK18C0G2A561J
C0G 680pF ±5% 100 FK28C0G2A681J FK18C0G2A681J
C0G 820pF ±5% 100 FK28C0G2A821J FK18C0G2A821J
C0G 1000pF ±5% 100 FK28C0G2A102J FK18C0G2A102J
C0G 1200pF ±5% 100 FK28C0G2A122J FK18C0G2A122J
C0G 100pF ±5% 250 FK28C0G2E101J FK18C0G2E101J
C0G 120pF ±5% 250 FK28C0G2E121J FK18C0G2E121J
C0G 150pF ±5% 250 FK28C0G2E151J FK18C0G2E151J
C0G 180pF ±5% 250 FK28C0G2E181J FK18C0G2E181J
C0G 220pF ±5% 250 FK28C0G2E221J FK18C0G2E221J
C0G 270pF ±5% 250 FK28C0G2E271J FK18C0G2E271J
C0G 330pF ±5% 250 FK28C0G2E331J FK18C0G2E331J
C0G 390pF ±5% 250 FK28C0G2E391J FK18C0G2E391J
C0G 470pF ±5% 250 FK28C0G2E471J FK18C0G2E471J
C0G 560pF ±5% 250 FK28C0G2E561J FK18C0G2E561J
C0G 680pF ±5% 250 FK28C0G2E681J FK18C0G2E681J
4.0max.
5.0±1.0
2.5max.
5.

ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(3/10)
002-04 / 20110518 / c4942_fk.fm
FK24， FK14 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 100 to 250V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK24 型 FK14 型
C0G 1000pF ±5% 100 FK24C0G2A102J FK14C0G2A102J
C0G 1200pF ±5% 100 FK24C0G2A122J FK14C0G2A122J
C0G 1500pF ±5% 100 FK24C0G2A152J FK14C0G2A152J
C0G 1800pF ±5% 100 FK24C0G2A182J FK14C0G2A182J
C0G 2200pF ±5% 100 FK24C0G2A222J FK14C0G2A222J
C0G 2700pF ±5% 100 FK24C0G2A272J FK14C0G2A272J
C0G 3300pF ±5% 100 FK24C0G2A332J FK14C0G2A332J
C0G 3900pF ±5% 100 FK24C0G2A392J FK14C0G2A392J
C0G 4700pF ±5% 100 FK24C0G2A472J FK14C0G2A472J
C0G 820pF ±5% 250 FK24C0G2E821J FK14C0G2E821J
C0G 1000pF ±5% 250 FK24C0G2E102J FK14C0G2E102J
C0G 1200pF ±5% 250 FK24C0G2E122J FK14C0G2E122J
C0G 1500pF ±5% 250 FK24C0G2E152J FK14C0G2E152J
C0G 1800pF ±5% 250 FK24C0G2E182J FK14C0G2E182J
C0G 2200pF ±5% 250 FK24C0G2E222J FK14C0G2E222J
C0G 2700pF ±5% 250 FK24C0G2E272J FK14C0G2E272J
4.5max.
5.0±1.0
2.5max. 2.5max.
5.

ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(4/10)
002-04 / 20110518 / c4942_fk.fm
FK26， FK16 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 100 to 630V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK26 型 FK16 型
C0G 3900pF ±5% 100 FK26C0G2A392J FK16C0G2A392J
C0G 4700pF ±5% 100 FK26C0G2A472J FK16C0G2A472J
C0G 5600pF ±5% 100 FK26C0G2A562J FK16C0G2A562J
C0G 6800pF ±5% 100 FK26C0G2A682J FK16C0G2A682J
C0G 8200pF ±5% 100 FK26C0G2A822J FK16C0G2A822J
C0G 10000pF ±5% 100 FK26C0G2A103J FK16C0G2A103J
C0G 3300pF ±5% 250 FK26C0G2E332J
C0G 3900pF ±5% 250 FK26C0G2E392J
C0G 4700pF ±5% 250 FK26C0G2E472J
C0G 5600pF ±5% 250 FK26C0G2E562J
C0G 6800pF ±5% 250 FK26C0G2E682J
C0G 8200pF ±5% 250 FK26C0G2E822J
C0G 100pF ±5% 630 FK26C0G2J101J
C0G 120pF ±5% 630 FK26C0G2J121J
C0G 150pF ±5% 630 FK26C0G2J151J
C0G 180pF ±5% 630 FK26C0G2J181J
C0G 220pF ±5% 630 FK26C0G2J221J
C0G 270pF ±5% 630 FK26C0G2J271J
C0G 330pF ±5% 630 FK26C0G2J331J
C0G 390pF ±5% 630 FK26C0G2J391J
C0G 470pF ±5% 630 FK26C0G2J471J
C0G 560pF ±5% 630 FK26C0G2J561J
C0G 680pF ±5% 630 FK26C0G2J681J
C0G 820pF ±5% 630 FK26C0G2J821J
C0G 1000pF ±5% 630 FK26C0G2J102J
C0G 1200pF ±5% 630 FK26C0G2J122J
C0G 1500pF ±5% 630 FK26C0G2J152J
C0G 1800pF ±5% 630 FK26C0G2J182J
C0G 2200pF ±5% 630 FK26C0G2J222J
C0G 2700pF ±5% 630 FK26C0G2J272J
C0G 3300pF ±5% 630 FK26C0G2J332J
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
3.5max. 3.5max.
6.

–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(5/10)
002-04 / 20110518 / c4942_fk.fm
FK20， FK11 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 100 to 630V
FK22 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 100 to 630V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK20 型 FK11 型
C0G 15000pF ±5% 100 FK20C0G2A153J FK11C0G2A153J
C0G 22000pF ±5% 100 FK20C0G2A223J FK11C0G2A223J
C0G 33000pF ±5% 100 FK20C0G2A333J FK11C0G2A333J
C0G 47000pF ±5% 100 FK20C0G2A473J FK11C0G2A473J
C0G 10000pF ±5% 250 FK20C0G2E103J
C0G 15000pF ±5% 250 FK20C0G2E153J
C0G 3900pF ±5% 630 FK20C0G2J392J
C0G 4700pF ±5% 630 FK20C0G2J472J
C0G 5600pF ±5% 630 FK20C0G2J562J
C0G 6800pF ±5% 630 FK20C0G2J682J
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK22 型
C0G 68000pF ±5% 100 FK22C0G2A683J
C0G 0.1µF ±5% 100 FK22C0G2A104J
C0G 22000pF ±5% 250 FK22C0G2E223J
C0G 33000pF ±5% 250 FK22C0G2E333J
C0G 47000pF ±5% 250 FK22C0G2E473J
C0G 8200pF ±5% 630 FK22C0G2J822J
C0G 10000pF ±5% 630 FK22C0G2J103J
C0G 15000pF ±5% 630 FK22C0G2J153J
C0G 22000pF ±5% 630 FK22C0G2J223J
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
4.0max. 4.0max.
7.

Dimensions in mm
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(6/10)
002-04 / 20110518 / c4942_fk.fm
电容取得范围：种类 2 （高介电率类）
FK28， FK18 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 100 to 250V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK28 型 FK18 型
X7R 1000pF ±10% 100 FK28X7R2A102K FK18X7R2A102K
X7R 1500pF ±10% 100 FK28X7R2A152K FK18X7R2A152K
X7R 2200pF ±10% 100 FK28X7R2A222K FK18X7R2A222K
X7R 3300pF ±10% 100 FK28X7R2A332K FK18X7R2A332K
X7R 4700pF ±10% 100 FK28X7R2A472K FK18X7R2A472K
X7R 6800pF ±10% 100 FK28X7R2A682K FK18X7R2A682K
X7R 10000pF ±10% 100 FK28X7R2A103K FK18X7R2A103K
X7R 15000pF ±10% 100 FK28X7R2A153K FK18X7R2A153K
X7R 22000pF ±10% 100 FK28X7R2A223K FK18X7R2A223K
X7S 33000pF ±10% 100 FK28X7S2A333K FK18X7S2A333K
X7S 47000pF ±10% 100 FK28X7S2A473K FK18X7S2A473K
X7S 68000pF ±10% 100 FK28X7S2A683K FK18X7S2A683K
X7S 0.1µF ±10% 100 FK28X7S2A104K FK18X7S2A104K
4.0max.
5.0±1.0
2.5max.
5.

ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(7/10)
002-04 / 20110518 / c4942_fk.fm
FK24， FK14 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 100 to 250V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK24 型 FK14 型
X7R 1000pF ±10% 100 FK24X7R2A102K FK14X7R2A102K
X7R 1500pF ±10% 100 FK24X7R2A152K FK14X7R2A152K
X7R 2200pF ±10% 100 FK24X7R2A222K FK14X7R2A222K
X7R 3300pF ±10% 100 FK24X7R2A332K FK14X7R2A332K
X7R 4700pF ±10% 100 FK24X7R2A472K FK14X7R2A472K
X7R 6800pF ±10% 100 FK24X7R2A682K FK14X7R2A682K
X7R 10000pF ±10% 100 FK24X7R2A103K FK14X7R2A103K
X7R 15000pF ±10% 100 FK24X7R2A153K FK14X7R2A153K
X7R 22000pF ±10% 100 FK24X7R2A223K FK14X7R2A223K
X7R 33000pF ±10% 100 FK24X7R2A333K FK14X7R2A333K
X7R 47000pF ±10% 100 FK24X7R2A473K FK14X7R2A473K
X7R 68000pF ±10% 100 FK24X7R2A683K FK14X7R2A683K
X7R 0.1µF ±10% 100 FK24X7R2A104K FK14X7R2A104K
X7S 0.15µF ±10% 100 FK24X7S2A154K FK14X7S2A154K
X7S 0.22µF ±10% 100 FK24X7S2A224K FK14X7S2A224K
X7S 0.33µF ±10% 100 FK24X7S2A334K FK14X7S2A334K
X7S 0.47µF ±10% 100 FK24X7S2A474K FK14X7S2A474K
X7S 0.68µF ±10% 100 FK24X7S2A684K FK14X7S2A684K
X7S 1µF ±10% 100 FK24X7S2A105K FK14X7S2A105K
X7R 1000pF ±10% 250 FK24X7R2E102K FK14X7R2E102K
X7R 1500pF ±10% 250 FK24X7R2E152K FK14X7R2E152K
X7R 2200pF ±10% 250 FK24X7R2E222K FK14X7R2E222K
X7R 3300pF ±10% 250 FK24X7R2E332K FK14X7R2E332K
X7R 4700pF ±10% 250 FK24X7R2E472K FK14X7R2E472K
X7R 6800pF ±10% 250 FK24X7R2E682K FK14X7R2E682K
X7R 10000pF ±10% 250 FK24X7R2E103K FK14X7R2E103K
X7R 15000pF ±10% 250 FK24X7R2E153K FK14X7R2E153K
X7R 22000pF ±10% 250 FK24X7R2E223K FK14X7R2E223K
4.5max.
5.0±1.0
2.5max. 2.5max.
5.

ø0.5+0.1
–0.03
ø0.5+0.1
–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(8/10)
002-04 / 20110518 / c4942_fk.fm
FK26， FK16 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 100 to 630V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK26 型 FK16 型
X7R 33000pF ±10% 100 FK26X7R2A333K FK16X7R2A333K
X7R 47000pF ±10% 100 FK26X7R2A473K FK16X7R2A473K
X7R 68000pF ±10% 100 FK26X7R2A683K FK16X7R2A683K
X7R 0.1µF ±10% 100 FK26X7R2A104K FK16X7R2A104K
X7R 0.15µF ±10% 100 FK26X7R2A154K FK16X7R2A154K
X7R 0.22µF ±10% 100 FK26X7R2A224K FK16X7R2A224K
X7R 0.33µF ±10% 100 FK26X7R2A334K FK16X7R2A334K
X7R 0.47µF ±10% 100 FK26X7R2A474K FK16X7R2A474K
X7R 0.68µF ±10% 100 FK26X7R2A684K FK16X7R2A684K
X7R 1µF ±10% 100 FK26X7R2A105K FK16X7R2A105K
X7S 1.5µF ±10% 100 FK26X7S2A155K FK16X7S2A155K
X7S 2.2µF ±10% 100 FK26X7S2A225K FK16X7S2A225K
X7R 15000pF ±10% 250 FK26X7R2E153K
X7R 22000pF ±10% 250 FK26X7R2E223K
X7R 33000pF ±10% 250 FK26X7R2E333K
X7R 47000pF ±10% 250 FK26X7R2E473K
X7R 68000pF ±10% 250 FK26X7R2E683K
X7R 0.1µF ±10% 250 FK26X7R2E104K
X7R 1000pF ±10% 630 FK26X7R2J102K
X7R 1500pF ±10% 630 FK26X7R2J152K
X7R 2200pF ±10% 630 FK26X7R2J222K
X7R 3300pF ±10% 630 FK26X7R2J332K
X7R 4700pF ±10% 630 FK26X7R2J472K
X7R 6800pF ±10% 630 FK26X7R2J682K
X7R 10000pF ±10% 630 FK26X7R2J103K
X7R 15000pF ±10% 630 FK26X7R2J153K
X7R 22000pF ±10% 630 FK26X7R2J223K
X7R 33000pF ±10% 630 FK26X7R2J333K
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
3.5max. 3.5max.
6.

–0.03
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(9/10)
002-04 / 20110518 / c4942_fk.fm
FK20， FK11 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 100 to 630V
FK22 型
形状 · 尺寸
额定电压 Edc: 100 to 630V
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK20 型 FK11 型
X7R 0.33µF ±10% 100 FK20X7R2A334K FK11X7R2A334K
X7R 0.47µF ±10% 100 FK20X7R2A474K FK11X7R2A474K
X7R 0.68µF ±10% 100 FK20X7R2A684K FK11X7R2A684K
X7R 1µF ±10% 100 FK20X7R2A105K FK11X7R2A105K
X7R 1.5µF ±10% 100 FK20X7R2A155K FK11X7R2A155K
X7R 2.2µF ±10% 100 FK20X7R2A225K FK11X7R2A225K
X7S 3.3µF ±10% 100 FK20X7S2A335K FK11X7S2A335K
X7S 4.7µF ±10% 100 FK20X7S2A475K FK11X7S2A475K
X7R 0.1µF ±10% 250 FK20X7R2E104K
X7R 0.15µF ±10% 250 FK20X7R2E154K
X7R 0.22µF ±10% 250 FK20X7R2E224K
X7R 47000pF ±10% 630 FK20X7R2J473K
X7R 68000pF ±10% 630 FK20X7R2J683K
温度特性 电容 容差
额定电压
Edc(V)
品名
FK22 型
X7R 0.68µF ±10% 100 FK22X7R2A684K
X7R 1µF ±10% 100 FK22X7R2A105K
X7R 1.5µF ±10% 100 FK22X7R2A155K
X7R 2.2µF ±10% 100 FK22X7R2A225K
X7R 0.15µF ±10% 250 FK22X7R2E154K
X7R 0.22µF ±10% 250 FK22X7R2E224K
X7R 0.33µF ±10% 250 FK22X7R2E334K
X7R 0.47µF ±10% 250 FK22X7R2E474K
X7R 0.1µF ±10% 630 FK22X7R2J104K
5.5max. 5.5max.
5.0±1.0
4.0max. 4.0max.
7.